
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIІI скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року           № 6675 

м. Бібрка 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельних ділянок  

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

членам Фермерського господарства Чмира Олега Івановича 
Розглянувши заяву голови ФГ Чмира Олега Івановича Чмира О.І., про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами с. Ходорківці, ознайомившись з представленими матеріалами 

та документами (державний акт на право постійного користування землею (серія ЛВ № 12 від 21.12.1993 р., 

виданий Жидачівською районною Радою народних депутатів Жичівського району Львівської області)), 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 

22, 31, 32, 118, 121, 122, 184 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, Законом 

України «Про фермерське господарство», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл членам Фермерського господарства Чмира Олега Івановича (Чмир Олег Іванович, Іванишин 

Христина Степанівна, Чмир Володимира Олегівна, Чмир Андрій Олегович, Зозуля Галина Євстахіївна, Кізим 

Василь Євстахійович, Чмир Марія Євстахіївна) на розроблення (з урахуванням вимог державних стандартів, 

норм і правил у сфері землеустрою) проекту землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок у 

розмірі земельної частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. 

Ходорківці, за рахунок земель Фермерського господарства Чмира Олега Івановича: 

1.1. Чмиру Олегові Івановичу: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0119) площею 1,9600 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами с. Ходорківці; 

1.2. Іванишин Христині Степанівні: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0125) площею 1,9600 га 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0121) площею 0,1183 га 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ходорківці; 

1.3. Чмир Володимирі Олегівні: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0126) площею 1,9600 га 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0122) площею 0,1754 га 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ходорківці; 

1.4. Чмиру Андрієві Олеговичу: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0127) площею 1,9600 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами с. Ходорківці; 

1.5. Зозулі Галині Євстахіївні: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0128) площею 1,9600 га 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0123) площею 0,1877 га 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ходорківці; 

1.6. Кізиму Василеві Євстахійовичу: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0129) площею 1,9600 га 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0124) площею 0,2329 га 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ходорківці; 

1.7. Чмир Марії Євстахіївні: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621588500:01:000:0130) площею 1,9600 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами с. Ходорківці. 

2. Розроблений та погоджений у відповідному порядку проект землеустрою, а також отриманий витяг з 

Державного земельного кадастру про земельні ділянки представити у Бібрську міську раду на розгляд та 
затвердження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин та 

архітектури. 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


